1 Insimulati sunt, illis id molientibus Persas hoc consilium cepisse, quod videl. 2 Barba totum clyp.

Myco-

Myconum  
 simulacrum  
 sed vbi perim  
 tunc est: com  
 simulacro  
 ror est quo  
 vbi vnde  
 sua naua  
 insulam res  
 templo dep  
 ve illud in D  
 rent, quod  
 cidis. Hoc  
 hoc fecit.  
 non report  
 anno eam  
 lion contu  
 taphernes  
 gauerit, c  
 duxere, qu  
 te capriua  
 cerbitatis  
 cessissent  
 adductos v  
 alio malo  
 onis stathm  
 Anderica  
 procul a Sufi  
 exhibet trif  
 co asphaltum  
 oleum hanc  
 ritur quide  
 disto cicou  
 vtre ad celo  
 teum decur  
 in cisternam  
 lio effusum  
 sicut in asph  
 tinus: oleum  
 nacen appella  
 antem arum  
 cirex Darius  
 ad meam tri  
 uantes primum  
 tetrientes ar  
 post plenam  
 noniorum Ad  
 hatione ad  
 loquam ex  
 tiam peruen  
 rogiam veni  
 Meios cupidi  
 Marathonem  
 fis, laudatiq  
 clarum facio  
 ter autem ad  
 nem inite pol  
 quam Peris

Myconum tenuit, vidit in somnis visum. id tamen quod fuerit, non traditur: sed ubi primum dies illuxit, naues rimatus est: compertoque in naui Phœnicia simulacro Apollinis inaurato, sciscitatus est quo è templo sublatum esset: & ubi audiuit ex quo templo, nauigans sua naui in Delum (iam enim Delii in insulam redierant) ibi simulacrum in templo deposuit, præcepitque Deliis ut illud in Delium Thebanorum referrent, quod est ad mare eregione Chalcidis. Hoc ubi præcepit Datis, vela illinc fecit. Delii tamen hanc statuum non reportauerunt, sed vicesimo post anno eam Thebani ex oraculo in Delium contulerunt. Datis autem & Artaphernes, posteaquam in Asiam nauigauere, captiuos Eretrientes Susa perduxere. quos Darius rex, etsi in eos ante captiuitatem vultum contraxerat acerbitatis, quod se priores iniuria lacerassent, tamen ut in conspectum suum adductos vidit ac sibi subiectos, nullo alio malo affecit, sed in suo Cissia regionis stathmo collocauit, cui nomen est Anderica: ducentis ac decem stadiis procul à Sufis, quadraginta à puteo qui exhibet trifarias rerum species. nam ex eo asphaltum, id est, bitumen, & salem & oleum hauriunt, ad hunc modum. Hauritur quidem celoneo, id est, instrumento dicto ciconia, pro situla autem, dimidiato vtre ad celoneum alligato: quo in puteum decussio, quicquid hauritur, mox in cisternam diffunditur, atque hinc aliud effusum, triplici varietate concrefcit: in asphaltum quidem & salem, proterius: oleum autem (quod Persæ rhadinacen appellant) in vasa colligunt. est autem attum ac grauiter olens. Hoc loci rex Darius locauit Eretrientes, quem ad meam vsque memoriam tenuere, seruantes pristinam linguam. Quod ad Eretrientes attinet, ita habet. Ceterum post plenilunium duo millia Lacedæmoniorum Athenas venerunt, tanta festinatione adipiscendi hostem, ut triduo quam ex Sparta discessere, in Atticam peruenerint: & licet serius ad pugnam venissent, tamen intuendi Medos cupidi, ad illos intuendos in Marathonem perrexerunt. Quibus visis, laudatisque Athenientibus ob præclarum facinus, rursus redierunt. Tenet autem admiratio me, nec rationem inire possum, Alcæxonidas vnquam Persis ex composito ostentasse